www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

204 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLVIII
,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~

~====================================== .{ ~ l
Ç> úm,t, IR,,,r C.,

ld:OCC55109FOAA184B

-~~•---º ANJ0N0 PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA· PIAUÍ LJSB0A CNPJ 06.553.820/0001-97
O TUIALNO CONT. UA

EXTRATO DE CONTRATO 05/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ:

08.867.144/0001-51

CONTRATADO: ANTONIO PEDRO DA SILVA, CPF : 733.561.903-34 e RG:

533.308. 719 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como motorista, lotado na Unidade
Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa -PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.340,00 (Um mil trezentos e quarenta reais) por mês +

20% de insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023 ,

ld :089880AODSOC1856

-~~•---º ANJ0N0 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ LJSBOA CN PJ 06.553.820/0001-97
O TUIALNO CONTINUA

EXTRATO DE CONTRATO 06/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ:

08.867.144/0001-51

CONTRATADO: ERISLANDIA MARIA SILVA SOUSA, CPF: 063.157.243-02 e RG:

3.450.138 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como enfermeira, lotado na Unidade
Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por mês+ 20%

de insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANC!AMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023 .

ld:073838287A821857 -~
USBOA

o TIAIWIO com1ua

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 07 /2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ:

08.867.144/0001-51

CONTRATADO: FERNANDA MARIA E SILVA, CPF: 042.131.614-47 e RG : 1.625.476

SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como enfermeira, lotado na Unidade
Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023 .

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por mês+ 20%

de insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023.

ld:05D4FSB01CF81858

- ÕANTÕNO
USB0A

O TIAIWIO COITINUA

PREFEITURA MUNIOPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUÍ
CN PJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 08/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ:

08.867.144/0001-51

CONTRATADO: ARIANE BATISTA DE SOUSA RODRIGUES, CPF : 060 .644 .333-96 e

RG: 3.212.361 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar administrativo, lotado
na Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de
Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023.

ld:0471B037BF6El859

l,,à SANTOAirõNo
DEUSBOA

O TIWALMO COIJTMIUA

PREFEITURA MUNIOPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 09/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ:

08.867.144/0001-51

CONTRATADO: FRANCISCO ANTONIO DE CARVALHO, CPF: 017 .284.693-50 e RG:

57.577.774-6 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como motorista, lotado na Unidade
Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.340,00 (Um mil trezentos e quarenta reais) por mês +

20% de insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023,

ld:01AB2547045A185B

- ÕÂNTõtlo
USB0A

O TIAIWIO COITIIUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 10/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ:

08.867.144/0001-51

CONTRATADO: ROSANA MARIA NOGUEIRA GONÇALVES SOARES, CPF:

040.057.623-60 e RG : 3.189.768 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como fisioterapeuta, lotado na
Un idade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de
Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por mês+ 20%

de insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023 .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org